平成 29 年５月 25 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｃ Ｊ

代表者名 代表取締役会長兼 CEO  髙島 勇二

 （東証第二部 コード番号：6670）

問合せ先  経 営 企 画 室

          （電話番号 03-6739-3991）

取締役の選任に関するお知らせ

当社は、平成29年５月25日開催の取締役会において、平成29年６月28日開催予定の第19回定時株

主総会（以下「本定時株主総会」といいます）に「取締役７名選任の件」を付議することを決議しました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 取締役の選任

取締役全員（６名）は、本定時株主総会終結の時をもって任期満了となります。つきましては、コー

ポレート・ガバナンス体制の一層の強化を図ると共に、より複眼的な視点から経営判断を下す体制を強

化するため、社外取締役を１名増員し、新たに取締役７名の選任を付議するものです。

 取締役候補者は以下のとおりです。

【取締役候補者】

氏名 現在の役職 新任・再任

髙島 勇二 代表取締役会長兼最高経営責任者 再任

安井 元康 取締役社長兼最高執行責任者 再任

浅貝 武司 取締役兼コーポレート本部長 再任

石戸 謙二 取締役兼最高財務責任者 再任

有村 佳人 取締役（社外） 再任

浦 勝則 取締役（社外） 再任

松村 矩雄 取締役（社外） 新任

 【新任取締役候補者の略歴】

松村 矩雄

（まつむら のりお）

（昭和19年１月５日生）

昭和41年４月

昭和64年１月

平成４年１月

平成５年11月

平成８年６月

平成９年６月

平成11年６月

平成17年６月

平成19年７月

平成29年４月

日産自動車㈱入社

同社 海外サービス部 部長

欧州日産会社 取締役副社長

日産モトール・イベリカ会社 取締役社長

日産自動車㈱ 取締役

欧州日産会社 取締役社長

日産自動車㈱ 取締役副社長

日産プリンス大阪販売㈱（現日産大阪販売㈱）

代表取締役社長

㈱ＫＫＲジャパン 顧問（現任）

ＭＭグループホールディングス㈱ 代表取締役社長

（現任）

以上